
1 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

от 28 августа 2023 г.                                                                             № 501 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

Об утверждении графика питания на 2023 -2024 учебный год 
 

 

В связи с началом нового учебного года 2023 - 2024 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график питания по классам на 2023 - 2024 учебный год 

(приложение №1); 

2. Утвердить режим работы столовой (приложение №2); 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                 Т.И. Скрипка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

к приказу № 501 от 28.08.2023 

 

 

 

 
ГРАФИК ПИТАНИЯ  

 

Понедельник, вторник, четверг 

перемены I смена II смена 

2 перемена 9:05-9:25 1 «А» 1 «Б»  

 4 «А» 2 «А»  

Завтрак (овз, инвалиды)   

 

14:05-14:25 

4 «Б» 2 «Б» 

3 «А» 3 «Б» 

Обед (овз, инвалиды) 

3 перемена 10:05-10:25 5 «А» 5 «Б»  

7 «А» 7 «Б» 

 

15:00-15:20 

6 «А» 6 «Б» 

4 перемена 11:05-11:25 8 «А» 8 «Б» 9 «А»  

9 «Б» 10 11 

 

16:00-16:20 

Полдник (овз, 

инвалиды) 

5 перемена 12:05-12:25 Обед (овз, инвалиды)                             

 

 

 

Среда, пятница 

перемены I смена II смена 

2 перемена 9:25-9:45 1 «А» 1 «Б»   

4 «А» 2 «А»  

Завтрак (овз, инвалиды)   

 

13:40-14:00 

4 «Б» 2 «Б» 

3 «А» 3 «Б»  

Обед (овз, инвалиды) 

3 перемена 10:25-10:45 5 «А» 5 «Б»  

7 «А» 7 «Б» 

 

14:40-15:00 

6 «А» 6 «Б» 

4 перемена 11:25-11:45 8 «А» 8 «Б» 9 «А» 

 9 «Б» 10 11 

15:40-16:00 Полдник (овз, 

инвалиды) 

5 перемена 12:25-12:45 Обед (овз, инвалиды)                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



3 

 

Приложение № 2 

к приказу № 501 от 28.08.2023 

 

 
Режим работы столовой 

 

Понедельник, вторник, четверг 

перемены I смена II смена 

2 перемена 9:05-9:25 1 «А» 1 «Б»   

4 «А» 2 «А»  

Завтрак (овз, инвалиды)   

14:05-14:25 4 «Б» 2 «Б» 

3 «А» 3 «Б» 

Обед (овз, 

инвалиды) 

3 перемена 10:05-10:25 5 «А» 5 «Б»  

7 «А» 7 «Б» 

15:00-15:20 6 «А» 6 «Б» 

4 перемена 11:05-11:25 8 «А» 8 «Б» 9 «А»  

9 «Б» 10 11 

16:00-16:20 Полдник 

(овз, 

инвалиды) 

5 перемена 12:05-12:25 Обед (овз, инвалиды)                             

 

Режим работы столовой 

 

Среда, пятница 

перемены I смена II смена 

2 перемена 9:25-9:45 1 «А» 1 «Б»  

 4 «А» 2 «А»  

Завтрак (овз, инвалиды)   

1 перемена 

13:40-14:00 

4 «Б» 2 «Б» 

3 «А» 3 «Б» 

Обед (овз, 

инвалиды) 

3 перемена 10:25-10:45 5 «А» 5 «Б»  

7 «А» 7 «Б» 

2 перемена 

14:40-15:00 

6 «А» 6 «Б» 

4 перемена 11:25-11:45 8 «А» 8 «Б» 9 «А» 

 9 «Б» 10 11 

15:40-16:00 Полдник 

(овз, 

инвалиды) 

5 перемена 12:25-12:45 Обед (овз, инвалиды)                             

 


		2023-08-31T09:52:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




